MonbiHueB KoHcTaHTUH CepreesBuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MonbiHueB KoHcTaHTUH Cepreesuy

Homep B peecTpe uneHos POO 010261
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.04.2018
I0p. MU0
Homep P H
3aKJilo4YumBLUee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha COoCTaBJieHus onpepenseMmon OL,eHOYHOM
06 OLLeHKHM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLL,eHKM
PbiHOYHas Ouenka
527 000 H3KC 02.07.2025 ABTOMOOWUIIb ' OBVXKNMOIo
NIMKBNOALNOHHAA
nMyLecTBa
OueHka
PblHOYHaAq,
528 000 H3KC 02.07.2025 ABTOMOBUb OBUXMNMOIo
NINKBUAALMNOHHAA
MMyLLecTBa
OueHka
529 000 H3KC 01.07.2025 ABTOMOOWUIIbL PbiHOYHas OBVKNMOro
nMyLiecTBa
OueHka
532 000 H3KC 02.07.2025 ABTOMOBUb PblHOYHaA OBUXMNMOIro
MMyLLecTBa
CamoxogHas Ouenka
533 000 H3KC 02.07.2025 A PbiHOYHas OBVXKNMOro
MallnHa
nMmyLiecTaa
OueHka
OBnxxnmoe
535 000 H3KC 02.07.2025 PblHOYHaA OBUXXMNMOIro
NMYLLECTBO
MMyLLecTBa
OueHka
539 000 H3KC 07.07.2025 ABTOMOOWUIIb PbiHOYHas OBVKNMOIo

nMmyLiecTtBa



540

541

542

543

544

546

549

550

552

553

554

555

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

07.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

21.07.2025

07.07.2025

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

OBnxmnmoe
VMYLLECTBO

ABTOMOOWUIIbL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaAq,

nnMKenaaLMoHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4q,

NNKBNAaUMNOHHaA

PbiHOYHaA,

JINKBUOALMOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



556

561

563

565

567

571

572

574

577

578

586

587

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

07.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

14.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

18.08.2025

14.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

OBnxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

OBmxmnmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4q,
JINKBMOALUMOHHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



588/1/2/3

589

590

595

599

600

602

607

608

609

610

612

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

23.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

23.07.2025

17.07.2025

15.08.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

CamoxogHas
MallMHa

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

PblHOYHaAq,

NNKBNAAUMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4q,

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



613

615/1/2/3

617/1/2

618

620

621

622

623

624

630/1/2

631

634

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

23.07.2025

04.08.2025

28.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

ABTOMOBUIIb

OBmxmumoe
NMYLLECTBO

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

OBnxnmoe
VMYLLECTBO

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

PbiHOYHas

PbIHOYHa4,
NNKBNOALNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



638/25

639

640

642

644

645

649

651

652

657

659

662

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

01.08.2025

05.08.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIb

OBnxxnmoe
MMYyLLECTBO

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

OBnxnmoe
VMYLLECTBO

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

OBnxmnmoe
VMYLLECTBO

ABTOMOOWUIIbL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA,
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



664

665

668

674

675

676

678

679

680

683

686

691/25

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

13.08.2025

14.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

20.08.2025

26.08.2025

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

OBmxunmoe
MMYLLEeCTBO

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



692

693

694

695

699

700

703

706

707

708/25

709/25

710/25

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

21.08.2025

23.08.2025

23.08.2025

24.08.2025

27.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

31.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



711/25

719

720

725

726

727

728

729

732

733

735

736

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

29.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

CamoxogHas
MallnHa

Osumxnmoe
MMYyLLEeCTBO

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4q,
NINKBNOALMOHHAA

PbiHOYHaA,
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



737

738

744

747

750/1/2

752

753

754

755

757

758

759

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

30.09.2025

11.09.2025

17.09.2025

29.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

OBmxmnmoe
MMYLLLECTBO

CamoxogHas
MaLUWHa

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaAq,
NNMKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4q,
JINKBMOALUMOHHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



760

761

762

767

768

779

779

780

783

784

785

787

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

30.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

26.09.2025

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

OBnxnmoe
VMYLLECTBO

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

OBnxmnmoe
VMYLLECTBO

ABTOMOOWUIIbL

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHa4q,
NINKBNOALMOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4q,
NNKBMOaUNOHHAasA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



788

789

794

796

797

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaAq,
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa



