Полынцев Константин Сергеевич

Позиция			Сведения	Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Полынцев Кон	истантин Сергеевич			
		010261				
Дата вклю	очения в реестр чле	енов РОО	24.04.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
527	000 НЭКС	02.07.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества	
528	000 НЭКС	02.07.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества	
529	000 НЭКС	01.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
532	000 НЭКС	02.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	
533	000 НЭКС	02.07.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества	
535	000 НЭКС	02.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
539	ооо нэкс	07.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества	

540	ооо нэкс	07.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
541	000 НЭКС	04.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
542	000 НЭКС	04.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
543	ооо нэкс	04.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
544	ооо нэкс	07.07.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
546	ооо нэкс	07.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
549	ооо нэкс	07.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
550	ооо нэкс	07.07.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
552	ооо нэкс	07.07.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
553	ооо нэкс	07.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
554	ооо нэкс	21.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
555	000 НЭКС	07.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

556	ооо нэкс	07.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
561	ооо нэкс	08.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
563	ооо нэкс	08.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
565	000 НЭКС	09.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
567	000 НЭКС	14.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
571	ооо нэкс	10.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
572	ооо нэкс	10.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
574	000 НЭКС	11.07.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
577	ооо нэкс	18.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
578	000 НЭКС	14.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
586	000 НЭКС	14.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
587	000 НЭКС	18.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

588/1/2/3	ооо нэкс	23.07.2025	Самоходная машина	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
589	ооо нэкс	18.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
590	ооо нэкс	18.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
595	000 НЭКС	23.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
599	000 НЭКС	17.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
600	000 НЭКС	15.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
602	000 НЭКС	23.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
607	000 НЭКС	23.07.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
608	000 НЭКС	23.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
609	000 НЭКС	23.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
610	ооо нэкс	23.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
612	000 НЭКС	23.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

613	000 НЭКС	23.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
615/1/2/3	ооо нэкс	04.08.2025	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
617/1/2	ооо нэкс	28.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
618	ооо нэкс	25.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
620	ооо нэкс	25.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
621	ооо нэкс	28.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
622	ооо нэкс	28.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
623	ооо нэкс	29.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
624	ооо нэкс	29.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
630/1/2	ооо нэкс	31.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
631	ооо нэкс	29.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
634	ооо нэкс	30.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

638/25	ооо нэкс	01.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
639	ооо нэкс	05.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
640	ооо нэкс	31.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
642	000 НЭКС	31.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
644	000 НЭКС	31.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
645	000 НЭКС	31.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
649	000 НЭКС	01.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
651	000 НЭКС	04.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
652	000 НЭКС	04.08.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
657	ооо нэкс	05.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
659	ооо нэкс	07.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
662	ооо нэкс	07.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

664	ооо нэкс	13.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
665	ооо нэкс	14.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
668	ооо нэкс	13.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
674	000 НЭКС	18.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
675	000 НЭКС	18.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
676	000 НЭКС	18.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
678	000 НЭКС	18.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
679	000 НЭКС	18.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
680	ооо нэкс	18.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
683	000 НЭКС	22.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
686	000 НЭКС	20.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
691/25	000 НЭКС	26.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

692	ооо нэкс	21.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
693	ооо нэкс	23.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
694	ооо нэкс	23.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
695	000 НЭКС	24.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
699	000 НЭКС	27.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
700	000 НЭКС	25.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
703	000 НЭКС	26.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
706	000 НЭКС	27.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
707	000 НЭКС	29.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
708/25	000 НЭКС	31.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
709/25	ооо нэкс	29.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
710/25	000 НЭКС	29.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

711/25	ооо нэкс	29.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
719	ооо нэкс	02.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
720	ооо нэкс	02.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
725	ооо нэкс	04.09.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
726	ооо нэкс	04.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
727	000 НЭКС	05.09.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
728	000 НЭКС	05.09.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
729	ооо нэкс	05.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
732	ооо нэкс	08.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
733	ооо нэкс	08.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
735	ооо нэкс	08.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
736	000 НЭКС	09.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

737	ооо нэкс	09.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
738	ооо нэкс	09.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
744	ооо нэкс	10.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
747	ооо нэкс	30.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
750/1/2	ооо нэкс	11.09.2025	Самоходная машина	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
752	ооо нэкс	17.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
753	ооо нэкс	29.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
754	ооо нэкс	16.09.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
755	ооо нэкс	17.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
757	ооо нэкс	19.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
758	ооо нэкс	12.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
759	000 НЭКС	12.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

760	ооо нэкс	15.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
761	ооо нэкс	15.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
762	ооо нэкс	15.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
767	000 НЭКС	16.09.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
768	000 НЭКС	16.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
779	000 НЭКС	22.09.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
779	000 НЭКС	24.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
780	000 НЭКС	24.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
783	000 НЭКС	30.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
784	000 НЭКС	25.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
785	000 НЭКС	30.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
787	000 НЭКС	26.09.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества

788	ооо нэкс	26.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
789	ооо нэкс	26.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
794	ооо нэкс	29.09.2025	Автомобиль	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
796	ооо нэкс	29.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
797	ооо нэкс	30.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества